ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2022 года                   пос.Лазурный                               №23-125

О внесении изменений в решение Лазурненского сельского Совета депутатов от 11.12.2020 №10-53 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лазурненский сельсовет»

	В соответствии с  Федеральным законом от 29.11.2021 № 384-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14.25 Устава Лазурненского  сельсовета,  Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1.Внести изменения в Положение о бюджетном процессе  в муниципальном образовании Лазурненский сельсовет,  утвержденное решением Лазурненского сельского Совета депутатов от 11.12.2020 №10-53

 1.1. В пункте 4 статьи 41 главы 7 Положения:
4)  после слов «на едином счете бюджета» дополнить словами «,если иное не предусмотрено Бюджетным кодексом Российской Федерации».
2..Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономике.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник».

Глава сельсовета                                                   А.С.Дементьев

Председатель Совета депутатов                           В.И.Транчукова